Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    01.03.2024    № 	168
с.Глинищево
О внесении дополнения в схему размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Брянского района,
утвержденную постановлением
администрации Брянского района
от 27.02.2019г. №157

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом Управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области от 24.11.2016 № 589 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением администрации Брянского района от 15.06.2012 №1490 «Об утверждении положения о порядке подготовки материалов для разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Брянского района», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Брянского муниципального района, а так же с учетом согласования главы администрации Новодарковичской сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести следующее дополнение в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Брянского района, утвержденную постановлением от 27.02.2019г. №157 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  Брянского района» (в редакции постановления от 31.01.2024г. № 66): дополнить строкой 2 следующего содержания.

	Новодарковичское сельское поселение

	2
	п. Новые Дарковичи, ул. Шоссейная, в районе дома 7 «В» (остановка в районе магазина «Дикси»)
	реализация хлебобулочных и кондитерских изделий
	круглогодично
	1 место

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Деснянская правда» и разместить  на официальном сайте  Брянского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Брянского района Михальченко И.Н.

Глава администрации
Брянского района						                                   Н.Н.Якушенко